
 

   

 

    

 

  

 

Via F. Marzolo, 1 
35131 - Padova

+39 049 827 5282-5249  
+39 0498275239 (fax) 

www.icb.cnr.it
segreteria@icb.cnr.it
protocollo.icb@pec.cnr.it
icb@pec.cnr.it

 

Padova,	19/08/2025	
 
 
 

NOMINA DELLA COMMISSIONE 
PER LA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI 

N. 1 BORSA DI RICERCA 
SU PROGETTO PRIN2022 - 2022CAS9ZT 

BANDO ICB-PD-BR-02-2025 
 
 
Il Direttore dell’Istituto di Chimica Biomolecolare del CNR 
 
- visto il bando ICB-PD-BR-02-2025 prot. n. 298292 del 01/08/2025 per la selezione finalizzata 
al conferimento di n. 1 borsa di ricerca nell’ambito del Progetto DCM.PN017.013 PRIN 2022 – 
2022CAS9ZT dal titolo “Development of Hybrid and Multifunctional Bio-conjugates against 
Alzheimer’s Disease (HYMBAD) - Settore ERC PE5 “Synthetic Chemistry and Materials” per lo 
svolgimento della tematica “Sintesi di peptidi in grado di inibire l’aggregazione del peptide Aβ 
amiloide nell’ambito del Progetto PRIN 2022”; 
 
- considerata l’esigenza di provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice di detta 
selezione; 
 

D I S P O N E 
 
La Commissione giudicatrice è così composta: 
 
Dott.ssa B. Biondi  Ricercatore ICB - Presidente 
 
Prof. F. Formaggio Professore Università di Padova - Componente 
 
Dott. P. Ruzza    Dirigente di ricerca ICB – Responsabile della ricerca - Componente 
 
 
Le funzioni di segretario saranno svolte dal dott. Paolo Ruzza. 
 
 
 

          Il Direttore 
(Prof. Angelo Fontana) 

 
 


		2025-08-19T15:58:20+0200
	Angelo Fontana




